
BM.0050.200.2022                                

 

ZARZĄDZENIE NR 200/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/416/2022 Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2022 rok Nr XLV/391/2022 Rady Miasta   

Kobyłka z dnia 24 stycznia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14 października 2022 r. znak 

sprawy WF-I.3112.17.138.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej                                

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych                     

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym 

(Dz.U. z 2022. poz. 1 z późn. zm.); 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14 października 2022 r. znak 

sprawy WF-I.3112.15.40.2022 w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół                       

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 października 2022 r. znak 

sprawy WF-I.3112.20.40.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                      

o Karcie Dużej Rodziny; 

4) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 156.794,10 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

- rozdział 75095 kwota 556,10 zł, 

- rozdział 75814 kwota 81.401,00 zł, 

- rozdział 85230 kwota 628,00 zł, 

- rozdział 85395 kwota 53.056,00 zł, 

- rozdział 85502 kwota 21.153,00 zł; 

5) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.13.2022.GK           

z dnia 18.10.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok oraz pisma           

nr ZSP2.3125.2.2022.GK z dnia 14.10.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

wydzielonego rachunku dochodów na 2022 rok; 

 



6) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 24.10.2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok; 

7) pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr OPS.K.3024.2326.22 

z dnia 25.10.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok; 

8)  analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 

160.000,00 zł do rozdziału 80104 (Przedszkola) na dotację podmiotową z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

b) z rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) z dotacji podmiotowej z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty przesunięto kwotę 3.400,00 zł do rozdziału 

80104 (Przedszkola) na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną; 

c) w rozdziale 80104 (Przedszkola) z dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty przesunięto kwotę 220.000,00 zł na dotację podmiotową                   

z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

d) z rozdziału 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego) z dotacji podmiotowej              

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przesunięto kwotę 43.500,00 zł do 

rozdziału 80104 (Przedszkola) na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

e) z rozdziału 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przesunięto kwotę 

60.200,00 zł oraz z dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną przesunięto kwotę 61.100,00 zł do rozdziału 80104 

(Przedszkola) na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną; 

f) z rozdziału 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych) z 

dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przesunięto 

kwotę 23.900,00 zł do rozdziału 80104 (Przedszkola) na dotację podmiotową z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

g) w rozdziale 90005 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) ze szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej przesunięto kwotę 

2.000,00 zł na zakup energii.  

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


